平成27年６月16日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報室長

 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

定時株主総会継続会開催について

 当社は、本日開催の取締役会において、第90期（平成27年３月期）定時株主総会継続会の開催

について、以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、去る６月９日付「定時株主総会、役員異動、決算発表・期末配当に関するお知らせ」

のとおり、親会社である株式会社東芝が設置した第三者委員会の調査が実施されたことを受け、

当社会計監査人が監査手続きを継続していたため、第90期定時株主総会の報告事項「第90期事業

報告、連結計算書類、計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件」

を、その継続会（以下「継続会」といいます。）で報告する予定です。

 この度、当社は、来たる６月26日に開催する第90期定時株主総会において、継続会で報告事項

を報告することなどを株主の皆様にご承認いただくことを条件として、次のとおり継続会を開催

することにいたしました。

 なお、第90期の事業報告、連結計算書類、計算書類、会計監査人の監査報告、監査役会の監査

報告は、後日ご送付する継続会の開催ご通知に添付し、株主の皆様にご提供いたします。

（１）日 時 平成27年７月13日（月曜日） 午前10時   （受付開始 午前９時）

（２）場 所 東京都品川区東五反田二丁目17番２号 オーバルコート大崎 マークイースト

 当社大崎事務所 ２階 会議室

（３）目 的 事 項

報 告 事 項 第90期（平成26年４月１日から平成27年３月31日まで）事業報告、連結

計算書類、計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査

結果報告の件

 株主の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお掛けいたしますこと

を心からお詫び申し上げます。

― 以 上 ―

z04424ec
FASF